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CAAATU OT IIPECHM 3EAEHYYILIN

Canama Qopym
Canama Kanpese
LLloncka canama
Canama c pykonaa
pbuka canama
Canama Tabyau
Canama om cnaHak
Canama c kaamapu
AucmHa canama
Kbonoony

Canama CpegHozopcka
Canama lNpowymo
Mukc 3eaeHu canamku
cbc ckapugu

Mocmpa canama
Aucbepz ¢ puba moH
Jomamu c neuyeH Ayk

Canama om mopkoBu

Canama CHexkaHnka

6uBoncko cupeHe, neveHu nunepku, gomamu,
neyeH namaag)kaH U YeCobH

BGeAeHU goMamu, CUPEHE MOUAapeAa,
6ocunekoBo necmo

mpaguuuoHHa 6va2apcka canama
3eAeHU canamu, Yyepu gomamu, napmegrkaHo
u kegpoBu agku

gomamu, kpacmaBuuu, MapyAs, NnpecHu nunepku,
MacAUHU U MapuHoBaHo cupeHe

MazgaHo3, gomMamu, byaayp, Ayk, seaeHa uywka,
MeHmMa, AUMOH, 3eXMUH

npsicHa mukBuuka, yepu gomMamu, CUHbO CUpEeHe
U MegeH gpecuH2

Mukc om 3eAeHuU canamu, kpacmaBuuu,
yepu gomamu, napmeg)kaHo, AUMOHOB gpecuH2

¢ Yopuso, CUHbO cupeHe, opexu, abvbAka,
uepu gomamu u mploden 3exmuH

neuveHu nunepku, namaag>kaH, YeCobH
nunepku, kamvk, Ayk, yecovH, opexu

alicbepe, kpywa, Myc om CUHbO CUpeHe
aBokago, duneHua nopmokan , kokmela coc u

kanepcu

3ene, yepBeHo uBekao, mopkoBu, ueAauHa
U 3eneHa sibbaka

mMapyas, penuuku, 3eneHU macAuHu, kpacmaBuuu,
Maz2gaHo3 u konbp, napmegykaHo

Xymyc, macAuHu Kanamama, mapama
om namaag)kaH, YeCbH

3eAeHa a6baka, kpacmaBuua, ueAuHa,
cBexku kbaHOBe u opexoB coc

MAEeYHa canama ¢ npecHu kpacmaBuuku u yecoH

350 ep.

400 ep.

400 2p.

300 zp.

350 2p.

400 ep.

300 zp.

350 ap.

300 2p.

300 ep.

400 ep.

350 ep.

300 ep.

400 ep.

300 ap.

350 ep.

300 zp.

300 zp.

6.90 AB.

6.90 AB.

5.90 AB.

7.90 AB.

5.90 AB.

5.90 A8.

6.50 AB.

8.90 AB.

7.90 AB.

5.90 A8.

5.90 8.

7.80 AB.

8.90 AB.

5.50 AB.

6.50 AB.

6.20 AB.

5.50 AB.

4.90 AB.



Kpem cyna
Kpem cyna

PubeHna cyna

MeueHu mukBuuka u
namaagxkaH

Kaanmap Ha ckapa
OxaloBu

Tenewko kapnauo Wagyu
IapoBe om mopemo
AzHewku mMomuuu
Pusomo ¢ wadpaH

Mwu gpob

TuepoBu ckapugu
OnyweHo 6uBoacko cupeHe
Mugu ,,CeH Xak“

MNyweHa coomea

Tenewku 6y3u

CYIIN

om BPOKOAU CbC CUHbO CupeHe u kpymoHu
om kapmodu u mploden

Om NPEeceH COM CbC 3eAEHYyUU, AUMOH
u geBucua

[IPEJSICTHSA

C mMouapeaa, kegpoBu sgku u coc necmo
B8 mapuHama om neyeH YeCbH U

AUMOHOB gpecuHz

¢ bunkoBo mMacAo U YecoH

Cc napmegxaHo, pykoAa, AuMoH u kanepcu
okmonog u kaamap Ha naoua, kpaacka ckapuga,
AUMOHOB opus

B8 macao u uepBeH nunep

ckapugu u mackapnoHe

Ha muz2aH cbC cAagko om 3eAeHU CMOKUHU
Ha naova ¢ xymyc, kpacmaBuua u AUMOH

c bagemoBa kopuuka u canagko om BuwHu
coc- Beayme c pykoaa u AuMoOH, achepxku,

>kyanueH om 3eneHa si6vaka, yakame

nogHeceHa C XASI6, MacAO, AUMOH

npuzomBeHu Ha Hucka memnepamypa,
3agyweHu ¢ BUHEH COC U neveH Ayk

300 2p.

300 ep.

300 zp.

200 ep.

200 ap.

100 ep.

100 2p.

250 ep.

160 2p.

200 ep.

200 ep.

200 ep.

150 ep.

180 ep.

100 ep.

200 ep.

5.20 aB.

4.90 8.

5.20 aB.

7.90 AB.

12.90 AB.

9.50 AB.

10.90 AB.

21.80 a6.

15.90 AB.

10.90 AB.

26.50 6.

27.90 8.

8.90 AB.

26.90 AB.

16.90 AB.

12.90 AB.




3eneHuyuu Ha ckapa

Pusomo ¢ manHamapku

KlodmeHua om 6yazyp

MaHamapku

Bpokoau u 6eau acnepyku

3eneHuyuu Pamamyu

[ToAHEHU 2bbu

MoAHeHU mukBuuku

Hooku om konpuBa

Cnazemu om enga

3agyweHu kapmodu

[Mop>keHu npecHu kapmodu

[Mop>keHu npecHu kapmodu

BETETAPVIAHCKU SICTUA

mukBuuku, nunepku, 2v6u, mopkoBu, Ayk,
MapuHoBaHu BvB BuHezpeg

c napmegrkaHo u duAeHua om gomamu

cbc cnaHak, ko3e cupeHe u 3eneHa canama
C MacAo u mauwepka

B coc om ¢peHcku cupeHa

Bopxy kapmodeHo nlope ¢ mplopea 3exmuH
c myc om ¢peHcku cupeHa

CbC cupeHe u cnhaHak, 3aneueHu

CbC cupeHe uyegap
CcbC comupaHu mopkoBu, uywku, Ayk u 2vbu,
opexoB coc, napmegkaHo

¢ mukBuuka, mopkoB, 2bbu u cycam

C MacAO, YeCbH u konbp

CbC CcupeHe

NopbCeHU CbC CamMapgana

350 ep.

200 2p.

200 ap.

200 2p.

300 2p.

300 2p.

200 ep.

300 2p.

250 ep.

300 ep.

300 ap.

350 2p.

300 ep.

6.90 AB.

7.90 8.

7.50 aB.

12.90 AB.

7.50 aB.

7.50 8.

6.90 8.

6.50 8.

6.90 8.

7.90 AB.

5.90 aB.

4.50 AB.

3.50 a6.



Coomea dune

®unae om com

Quae om guB AaBpak

MocmopBa

Okmonog Ha ckapa

YA0B Ha geHst

SACTUNA OT PUIBA

c bynzyp, acnep>ku u AUMOHOB coc 350 2p.

pusomo cbc ckapugu u MAeueH cnaHak 350 2p.

NOGHECEHO CbC 3eAeH dacyA, cyweHu gomamu 350 2p.

npuzomBeHa no Baw Bkyc 350 2p.

[usnbpXkeHa uAu udneueHa Ha ckapa/

B cmygeH coc om yepu gomamu, pykoaa, yecbH, 250 2p.

lNenepoH4uHoO, kanepcu u AUMOH

Moasi, nonumaume Bawus cepBumbop
3a akmyaaHume Hu npegaoXkeHus 3a geHs

ACTNA OT IITNNYE MECO

Muaewko dune

Muaewko dune ¢ bunkoBa
kopuuka

Muaewko dune cbec 3eneHuyuU
Muaewko dune B

napmesaHoB coc

Muaewku ebpgu BNO
Mop>kona om MAago nemae
MNMuae no cpegusemHomopcku

Muaewka nop>kona

Mamewko mazpe

C pazy om 2bbu, NMopmo coc, 6unkoBo necmo 400 2p.

2apHupaHo ¢ kapmodeHo-chaHaueHo nlope 350 2p.

npecHu vywku, mopkoBu, mukBuuku, acnep>ku, 400 2p.

duneHua om gomamu, kegpoBu sgku u npeceH 6ocunek

MopkoBu, ueAuHa, 2pax, acnepxXu, 400 ep.

Hboku ¢ konpuBa

Oom nuAe, XpaHeHo ¢ uapeBuua, capHupaHo c 400 ep.

Byn2yp B neueH coc u bpokoau c macao u bagemu

Ha ckapa ¢ bunkoBo-uecHoB BuHezpem 300 ap.

60H puneHua, usneyveHu Ha ckapa coc 3exmuH 300 2p.

u puzaH

om bymue, usneuyeHa Ha ckapa ¢ 350 ep.

apomamHu nognpaBku

CbC coCc om BuwHU U HamypaAeH wokonag 350 ep.

21.00 AB.

26.00 nB.

32.50 nB.

8.50 AB.

27.50 AB.

11.90 AB.

11.90 AB.

12.50 AB.

12.50 AB.

19.90 AB.

18.90 AB.

11.50 AB.

8.90 nB.

15.90 AB.




ACTNA OT TEAEHIKO M ATHEIIKO MECO

lMenbp cmek C MapuHoBaH 3eAeH nunep, NOGHECEH C 350 2p. 26.90 AB.
6unkoBo macno

Tenewku cmek CcbC 3agyweHu MmaHamapku u mauwepka 350 2p. 32.90 AB.

CmpunaoUH cmek om obaacmma La Plata, ¢ AyueH peuBu coc 250 2p. 33.90 aB.

Tenewku Rib-Eye cmek om nopogama Black Angus ¢ uyecHoBo macAo 300 2p. 52.90 aB.

Cmek om 60oH dune 2apHupaHo ¢ kapmogu Ha naoya u neuveH Ayk 300 2p. 67.50 AB.

Black Angus ¢ baacamuko

Tenewka naewka npuzomBeHa Ha Hucka memnepamypa ¢ 400 2p. 17.90 AB.
BuHeH coc u kapmodeHo nlope

MaeuHu menewku pebbpua Ha ckapa, 2anasupaHu ¢ bapbeklo coc 500 2p. 29.90 AB.

Black Angus

AzHewku komaemu ¢ maHamapku, MAeueH cnaHak, ppeHcku 300 2p. 35.90 AB.

French rack kapmodeH o2pemeH

AzHewko neueHo npuzomBeHo Ha dpypHa ¢ apomamHu nognpaBku 400 zp. 16.90 AB.

ACTNA OT CBMHCKO MECO

CBuHcko ¢ maHamapku B coc, ¢ Yopuso, neueH Ayk, pykoaa u 350 2p. 16.40 AB.
duneHua om gomam

CBuHcko 6oH dune usneyeHo Ha ckapa, nognpaBeHo cvc 220 ep. 14.20 AB.
3eXmuH U KumuoH

CBuHcko 6oH dune ¢ ¢peHcku kapmodeH ozpemeH u nenbp coc 400 2p. 15.20 AB.

BpamHu nop>koaku usneueHu Ha ckapa, noasmu cbec 400 2p. 15.50 AB.

3exmuHoBo 2opuuyeH coc
CBuHcku kapeHua ¢ neuypku, kecmeHu u cmemata 400 2p. 14.90 AB.
Tanama om cBuHcko duae  usneueHo Ha ckapa, ¢ monbA mapmap om neueHu 350 zp. 14.90 AB.
uywku u namaagykaH, Ma2gaHo3, YeCbH U 3eXmMuH

MoAHEHU 6OH duaeHua c kawkaBan u 6ekoH, 3agyweHu 8 apomameH coc, 350 zp. 14.90 AB.
NOGHECEHU CbC 3eAeHuyuU

CBuHcku pebvpua Ha ckapa ¢ nukaHmHa mapuHama 350 2p. 13.90 AB.




NykaHka

Cygrkyk

Macmovpma KAA3EP
Qunae Enena

Babek

MyweHo cBuHcko dune
BaHcku cmapeu,
Yopuso

Mpowymo kpygo
CupeHa

CupeHa

CupeHe Mouapena

NMaramo om 6bA2apcku
cupeHa

Maamo om 7 Buga cupeHa

MAramo om 6vazapcku
cyxu mesema

ME3ETA

kpaBe, oBue, 6uBoncko, kose, OdyHaBus,
nyweHo 6uBoacko, kawkaBan

Bpu, Kamambep, ben, EmMeHman, ['op bay,
Mupab6o, Yegop

ITAATA

OyHaBus, nyweHo 6uBoncko cupeHe, kose
cupeHe, oBue cupeHe, kpaBe cupeHe,
6uBoncko cupeHe, kawkaBan

IO'op bay, Kamambep, Bpu, Ben, Yeguop,
EmeHman, Mupabo

Aykanka, cygkyk, nacmopma, 6abek,
dune ,EneHa”, cBuHcko dune, baHcku cmapey,

50 2p.

50 ep.

50 ep.

50 ep.

50 2p.

50 2p.

50 2p.

50 2p.

50 ep.

50 ep.

50 2p.

100 ep.

350 ep.

350 ep.

350 ep.

2.90 nB.

2.90 AB.

5.90 AB.

4.90 AB.

2.90 AB.

2.90 AB.

2.90 8.

5.90 AB.

5.90 AB.

1.90 AB.

3.50 AB.

5.20 AB.

12.50 AB.

21.00 AB.

21.00 AB.



lMaogoBa canama

A6bAkoB caagkuw

LLlokonagoBa cdepa

Cenekuusi om caagonegu

Topma Padaeno

MopmokanoBa Hacnaga

LLlokonagoB keuk

XA6 ¢ Macao u YecbH

YepeH xaq6

Ban xaa6

IIECEPTI

om duaemupaHu Ce30HHU nAogoBe ¢ MegHa nsHa
6uckBumeH kpomboA, 6bAkU C Opexu,
cmemaHa u kaHena

C noAHeXk om nAogoBu duaeHua, kpokaH ¢ agku,
mMackapnoHe cAagoAeg u monbA wokoaagoB coc

gomMawHO npu2omBeHu
om kokocoBu naamku ¢ macAeH kpem u
6sA wokonag

Myc om B6eazulcku nanogoB wokonaag, cmemaHa
u MeHmoB chaagoneg

C MeYeH UeHmMbp, 2apHUpaH cbc copbe
om 2opcku naogoBe

XAAb

BSAA UAU NbAHO3bpHECM

NbAHO3bPHECT

CbC cycam

250 ep.

150 ep.

150 ep.

150 2p.

150 2p.

150 2p.

150 2p.

100 ep.

100 ep.

100 ep.

6.20 AB.

5.90 AB.

7.90 AB.

4.90 8.

5.90 AB.

5.90 AB.

6.90 AB.

0.90 AB.

0.90 AB.

0.90 aB.



Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Pakus

Bogka

Bogka

Bogka

Bogka

Bogka

Bogka

PAKVMU 50 ml

KapnaoBcka muckemoBa, Bypaac 63 - 6apen, 3.70 AB.
Mewepcka myckamoBa, ,,CumeoH*

Bypzac 63 - nepaoBa 4.20 AB.
Bypzac 63, Kamap>kuHa 3.30 AB.
CnauBetrcka nepaa, CmpangxkaHcka myckamoBa 3.10 AB.
Amboacka myckamoBa, CauBeHcka nepaa - 12a. 6.50 AB.

Bypaacka myckamoBa, CyHaypaapcka, NMomopuucka myckamoBa 2.90 AB.

Apucmokpam 4.60 AB.
KpywoBa 8.90 A8.
Royal Amber - 25z. 16.00 AB.
CnauBeHcka nepaa - 252. 22.00 AB.
TposiHcka cAuBoBa-omaexkana 13.00 AB.
BOJIKA 50 ml
Jouri Dolgoruki 5.50 nB.
Beluga 12.00 AB.
Pyckuu cmangapm, Smirnoff - black label 4.90 AB.
Belvedere 4.40 8.

Finlandia, Absolut, Danzka, Smirnoff, Borzoi, Skyy, Moskovskaya, 4-40 AB.
Ursus, Maxximus, Blavod, Ultra, Troyka, Rasputin, Grants, Wolfschmidt

Bogka Stolichnaya, Sobieski - 3eneHa ¢ busoHcka mpeBa, 3.50 AB.
cuHsa 38°, uepBeHa, Sweet Bitter

e




Yucku Scotch

Yucku Scotch 12 years
Yucku Scotch 18 years
Yucku Scotch 21 years
Yucku Scotch

Yucku Malt 8 years
Yucku Malt 10 years

Yucku Malt 12 years

Yucku Malt 15 years

Yucku Irish

Yucku Irish 12 years
Yucku Bourboun
TeHecu yucku

TeHecu yucku

JTDKuH
JIDkuH

VYUCKUN 50 ml

Johnnie Walker, J& B, Grants, Passport, 100 pipers, Teachers, 4.90 nB.
Dewar's, Famous Grouse, Ballantine's, White horse,
Haig, W&M, Cutty Sark, B&M, Magdalen, Old Smugler

Chivas Regal, Johnnie Walker Black, Ballantine's, Dimple 9.50 AB.
Johnnie Swing, Chivas Regal, Johnnie Walker Gold 13.00 AB.
Chivas Royal Salute 33.00 aB.
Johnnie Walker Blue Label 47.00 AB.
Glen Grant 9.00 AB.

Benriarch, Glen Keith, Talisker, Laphroaig, Glenkinchie, Balvenie 13.00 AB8.

Ballantine's, Cardhu, Strathisla, Glenlivet, Cragganmorne, 13.00 AB.
Glenfiddich, Bunnahabhain, Highland Park, Macallan

Johnnie Walker, Glendronach, Glenlivet, Lagavulin, Longmorn,  18.00 AB.
Dalwhinnie, Glenfiddich

Tullamore Dew, Jameson, Bushmills 4.90 AB.

Tullamore Dew, Jameson 1780, Connemara 9.90 AB.

Jim Beam, Four Roses, Maker's Mark, Wild Turkey 4.90 AB.

Jack Daniel’s 6.00 nB.

Jack Daniel’s Gentleman, Barrel House 11.00 AB.
JDKVIH 50 ml

Bombay Sapphire, Crown Jewel 4.50 AB.

Beefeater, Gordon’s, Seagram’s 4.00 AB.




POM 50 ml

Pom Havana Club 7 anos 6.00 AB.
Pom Havana Club, Bacardi, Captain Morgan 4.00 AB.
KOHJSIK 50 ml
KoHsk Courvoisieir V.S., Martell V.S. 7.00 AB.
KoHsak Remy Martin V.S.O.P., Martell V.S.O.P. 13.00 AB.
KoHsk Hennessy Paradis 165.00 AB.

BPEHIIM 50 ml

BpeHgu YepHomopcko 3namo 7.00 AB.
Bpexgu Metaxa 7 % 7.00 AB.
BpeHgu Benuku lMpecnaB 17 20g. 7.00 AB.
BpeHgu Beauku lMpecnaaB 50 2og. 52.50 AB.

AHVICOBV HAITUTKMU 50 ml

QpeHcku aHucoBu Pernod, Ricard, Absente 4.50 AB.

pbuku aHucoBu Plomari, Tsantali, Ouzo 12, Metaxa 3.00 AB.

Typcku aHucoBu Yeni Raki 4.50 AB.

MimaauaHcku aHucoBu Sambuca 4.50 AB.

Bovazapcku aHucoBu Mewepa 2.50 AB.
TEKMAA 50 ml

Tekuaa Jose Cuervo, Camino Real, Olmeca, Sauza 5.00 AB.




MapmuHu
YuHuaHo

Kamnapu

Aukbop

Aukvop

Aukobop

Aukbop

HdugkecmuB

Bloody Mary
Cuba Libre
Margarita
Kir

B 52

BEPMYTU 50 ml

Bianco, Dry, Rosso, Bitter

Bianco, Dry

AVIKbOPU 50 ml

Drambuie

Galliano, Grand Marnier, Cointreau, Chartreuse, After Shock,
Benedectine, Sheridan’s

Baileys, Sherry, Amaretto

Kahlua, Maraschino, Créme de cassis,
Créme de menthe, Triple sec, Tia Maria, Dubonnet

HJVJIPKECTUIBI 50 ml

Fernet Branca, Fernet Branca meHma, Jagermeister

KAACUMYECKIN KOKTEMAN

Bogka, gomameH cok 170 ml
pom, koka - koaa, AumoHOB cok 180 ml
mekuaa, mpunbA cek, AuMoOHOB cok 100 mi
Aukoop kacuc, 6sn0 BuHo 200 ml

Kanya, KoaHmpo, Beuauc 30 ml

3.50 AB.

3.50 AB.

3.50 AB.

6.00 AB.

6.00 AB.

5.00 AB.

4.50 AB.

4.90 8.

6.90 AB.

6.90 AB.

6.90 AB.

7.00 AB.

6.00 AB.




BVIPA

Mobpouc 330 ml 5.00 AB.
3azopka 330 ml 2.60 AB.
FpoAw 470 ml 7.00 AB.
luHec 330 ml 6.50 AB.
KopoHa 330 ml 6.50 AB.
Ty6ope 330 ml 2.90 AB.
Cmena Apmoa 330 ml 2.90 AB.
Bekc 330 ml 2.90 AB.
XauHukeH HanuBeH 330 ml 2.90 aB.
XauHukeH HaAuBeH 500 ml 5.20 AB.

BE3AAKOXOAHNM HAITVTKIN

Opew om naogoBe cnopeg ces3oHa 4.90 AB.
LlumpoHaga AUMOH, 3axapeH cupon 4.40 AB.
HamypaneH cok nopmokaa, 2peundpym, aHaHac, a6bAka, 2.20 AB.
b6aHaH, npackoBa, gomameH cok
BesankoxonHo koka-koaa, paHma, cnpaum, moHuk 2.40 AB.
Coga KuHau 1.40 AB.
Koka Koaa [ kymus / 1.60 AB.
MuHepanHa Boga 3.00 AB.
MuHepanHa Boga 3.50 aB.
MunepanHa Boga ,CaH MNeaezpuHo” 6.00 AB.
AupaH

Red Bull




Ecnpeco kade ,llly
Yau Dilmah

Yau Harney & Sons
Masiko

Masko ¢ kakao
Mnasko ¢ Hec kade
KanyuuHo

MpaaHgcko kade

TOITAN HAIITMTKUN

uepHo kade, yucku, cmemaHa

60 ml

120 ml

500 ml

120 ml

120 ml

120 ml

120 ml

120 ml

2.90 AB.

2.20 AB.

6.00 AB.

1.20 AB.

3.50 nB.

3.50 AB.

3.90 AB.

6.90 AB.
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